ترم چهارم( 304)
	ردیف
	عنوان
	واحد
	شماره درس
	دروس پیش نیاز

	1
	آسيب شناسي عمومي نظري
	2.5
	1162001
	انگل (1162003)-باکتری شناسی نظری (1162006)- علوم تشریح 1(1162013)-
فیزیولوژی نظری 1(1162037)و2(1162027)

	2
	آسيب شناسي عمومي عملي
	0.5
	1162002
	انگل (1162003)-باکتری شناسی نظری (1162006)- علوم تشریح 1(1162013)-
فیزیولوژی نظری 1(1162037)و2(1162027)

	جمع واحدها 
	3
	
	



	ایام هفته
	8:30-10:30
	10:30-12:30
	12:30-14
	14:16
	18-16

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	
	آسیب شناسی عمومی
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	


ترم ششم(302)
	ردیف
	عنوان
	واحد
	شماره درس
	دروس پیش نیاز

	1
	بيماريهاي سيستميك 2
	1
	11697161
	بيمارهاي سيستميك 1(11697160)

	2
	آسيب شناسي دهان فك و صورت عملي 1
	1
	1163020
	آسيب شناسي عمومي عملی (1162002)- علوم تشريحي 1(1162013) - بافت دندان در سلامت و بيماری(11697155(

	
	جمع واحد ها
	2
	
	


	ایام هفته
	8:30-9:30
	9:30-12:30
	12:30-13:30
	13:30-14:30
	16:18

	شنبه
	
	بخش های عملی
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	آسیب شناسی عملی 1
	
	

	دوشنبه
	سیستمیک 2
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	




ترم هفتم 
	ردیف
	عنوان
	واحد
	شماره درس
	دروس پیش نیاز

	1
	آسيب شناسي دهان فك و صورت عملي 2
	1
	1163021
	آسيب شناسي دهان فك و صورت عملي 1(1163020)

	جمع واحدها
	1
	
	


	ایام هفته
	8:30-9:30
	9:30-12:30
	12:30-13:30
	14:16
	16:18

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	آسیب 2(303)
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	




